
関東高体連

速報発行計画

令和5年度  関東高等学校新体操大会
2023/06/08

会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

速報No 項目 発行予定時刻

０ プログラム訂正･棄権･選手変更 6月09　14：00

１ 個人決勝男子｢スティック｣成績順位 6月10日　17：11

２ 個人決勝男子｢リング｣成績順位 6月10日　17:05

３ 個人総合選手権男子成績順位 6月10日　17：15

４ 個人決勝女子｢ボール｣成績順位 6月10日　17：09

５ 個人決勝女子｢クラブ｣成績順位 6月10日　17：07

６ 個人総合選手権女子成績順位 6月10日　17：15

７ 男子団体演技成績順位 6月11日　12：15

８ 女子団体演技成績順位 6月11日　13：10

９ 男子成績上位者一覧 6月11日　12：20

１０ 女子成績上位者一覧 6月11日　13：15
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関東高体連 速報№0

プログラム訂正

棄権一覧(個人)

棄権一覧(団体)

監督･選手変更

令和5年度  関東高等学校新体操大会
2023/06/09

プログラム訂正･棄権･選手変更 会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

ページ 項目 訂正前 訂正後

ページ No 氏名 所属名

ページ No 所属名

ページ 所属名 種別 変更前 ～を 変更後 ～に

35 選手 沼田　悠斗 沼田　悠

37 選手 南紫　悠 南　紫悠

38 監督 渡邉　輝美 大橋　彩名

36 スティック69 ・ リング75 小野田　留偉 県立前橋工業高校

38 ボール41 ・ クラブ34 太田　詩月 昭和学院高校

35 4 国士舘高校

35 県立甲府工業高校 選手 中川　晴輝

37 流通経済大付属柏高校 選手
杉本　結

南　紫遥

37・38 県立宇都宮女子高校 監督 鴨志田　行子

38 県立栃木女子高校 監督 酒徳　敦子

38 明聖高校 監督 亀山　祐希

38 茨木県立中央高校 監督 滑川　富美子

人

清水　勇哉

山崎　風花

松山　春奈

橘木　彩乃

大山　恵美

早川　さくら

小松崎　和美
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関東高体連 速報№4-1

順位 選手名 所属名 学年 減点 決定点 点差

1位 岡田　華英 1 ---

2位 丸山　莉奈 1 4.15

3位 花見　結衣 3 1.25

4位 山下　愛莉 1 0.30 0.10

5位 田邊　観世埜 2 0.60

6位 坂本　あゆみ 2 0.10

7位 川東　萌子 3 0.05 0.05

8位 工藤　真妃 2 0.20

9位 田中　美帆 1 0.10

10位 山田　空 1 0.15

11位 伊澤　実智子 1 0.45

12位 平野 花純 3 0.15

13位 栗原　菜緒 3 1.45

14位 磯野　未來 2 0.05 0.45

15位 武藤　舞 3 0.15

16位 森山　結衣 2 0.20

17位 𠮷田　小雪 2 0.20

18位 柴田　愛来 3 0.30

19位 鶴野　菜々海 3 0.10 0.25

20位 中澤　妃花 2 0.30

21位 中林　凜花 2 0.45

22位 小暮　雫 3 0.30 0.60

23位 魚津　凜花 1 0.05 0.05

24位 齊藤　菜杏 3 0.20

25位 乾　煌李 1 0.35 0.40

26位 桜井　遥音 2 0.40

26位 金澤　玲奈 2 0.60 0.00

28位 古屋　里桜 2 0.10

29位 横田　悠 2 0.10

30位 松土　こころ 2 1.00

31位 𠮷上　夢萌 1 0.40

32位 草間　美優 3 0.35

33位 中里　菜乃 3 0.10 0.15

34位 門倉　光咲 2 0.15

35位 五十畑　瑠捺 1 0.80

35位 大山　夢來 2 0.00

37位 大野　百花 2 0.30 0.20

38位 荒川　雛乃 3 0.55

39位 関口　瑠海 1 0.15

*位 太田　詩月 3 ---

令和5年度  関東高等学校新体操大会(女子)
2023/06/10
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ボール成績順位 会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

DB DA A E

6.80 6.80 28.10

6.15 7.00 23.95

5.80 6.30 22.70

6.25 6.45 22.60

5.45 6.65 22.00

5.95 6.05 21.90

5.70 6.20 21.85

5.80 5.65 21.65

5.85 6.40 21.55

6.10 6.10 21.40

6.50 6.15 20.95

5.25 6.25 20.80

5.40 6.05 19.35

5.55 5.60 18.90

5.35 5.40 18.75

4.95 5.90 18.55

5.05 5.70 18.35

5.35 4.70 18.05

5.85 5.05 17.80

5.00 5.70 17.50

4.25 5.30 17.05

4.30 5.15 16.45

5.15 5.80 16.40

4.95 5.05 16.20

5.10 4.45 15.80

5.00 5.20 15.40

4.80 4.70 15.40

4.80 5.50 15.30

5.05 3.75 15.20

4.95 4.35 14.20

4.70 4.70 13.80

4.80 4.55 13.45

4.35 4.15 13.30

4.25 4.10 13.15

3.80 4.85 12.35

4.20 3.85 12.35

4.05 3.50 12.15

4.25 4.35 11.60

4.40 4.25 11.45

ｷｹﾝ

明聖

中央国際

白鵬女子

駒場学園

白鵬女子

都立狛江

横浜翠陵

横浜隼人

聖ドミニコ学園

桐朋女子

藤村女子

健大高崎

星野

県立東金

茨城県立中央

星野

県立栃木女子

武南

県立横浜緑園

山梨学院

健大高崎

健大高崎

昭和学院

県立甲府城西

埼玉平成

星野

茨城県立水戸第一

県立甲府西

健大高崎

山梨学院

文星女子

常総学院

県立甲府西

群馬県立富岡

文星女子

常磐大学

県立藤代

宇都宮短大附属

県立宇都宮女子

昭和学院

審判⻑
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関東高体連 速報№5-1

順位 選手名 所属名 学年 減点 決定点 点差

1位 丸山　莉奈 1 ---

2位 川東　萌子 3 0.05 0.65

3位 田邊　観世埜 2 0.35

4位 山下　愛莉 1 0.50

5位 山田　空 1 0.15

6位 岡田　華英 1 0.30 0.15

7位 田中　美帆 1 0.45

8位 工藤　真妃 2 0.05

9位 花見　結衣 3 0.05

10位 磯野　未來 2 0.75

11位 栗原　菜緒 3 0.05

12位 森山　結衣 2 0.50

12位 柴田　愛来 3 0.00

12位 魚津　凜花 1 0.00

15位 乾　煌李 1 0.10

16位 金澤　玲奈 2 0.45

17位 伊澤　実智子 1 0.55

18位 桜井　遥音 2 0.40

19位 横田　悠 2 0.15

20位 武藤　舞 3 0.15

21位 坂本　あゆみ 2 0.05

22位 中林　凜花 2 0.10

23位 中澤　妃花 2 0.05

24位 𠮷田　小雪 2 0.55

25位 平野 花純 3 0.10

26位 鶴野　菜々海 3 0.10

27位 草間　美優 3 0.10

28位 門倉　光咲 2 0.35

29位 松土　こころ 2 0.10

30位 齊藤　菜杏 3 0.35

30位 小暮　雫 3 0.05 0.00

32位 中里　菜乃 3 1.05

33位 古屋　里桜 2 0.60

34位 大野　百花 2 0.45

35位 大山　夢來 2 0.60 0.60

36位 関口　瑠海 1 0.25

37位 五十畑　瑠捺 1 1.15

38位 荒川　雛乃 3 1.20

39位 𠮷上　夢萌 1 0.35 0.65

*位 太田　詩月 3 ---

令和5年度  関東高等学校新体操大会(女子)
2023/06/10
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クラブ成績順位 会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

DB DA A E

6.20 6.75 23.05

5.85 6.10 22.40

5.40 6.35 22.05

5.75 5.80 21.55

5.95 5.75 21.40

6.35 5.50 21.25

5.45 6.55 20.80

5.75 4.90 20.75

5.35 6.35 20.70

6.05 5.30 19.95

5.50 5.80 19.90

5.20 6.00 19.40

5.45 5.75 19.40

5.65 5.35 19.40

5.60 5.40 19.30

5.60 5.35 18.85

6.35 4.55 18.30

5.35 5.45 17.90

5.05 4.90 17.75

4.70 5.40 17.60

4.35 4.40 17.55

4.90 5.45 17.45

4.75 5.15 17.40

4.80 5.85 16.85

4.70 5.35 16.75

5.05 4.00 16.65

4.80 4.95 16.55

4.65 5.15 16.20

4.40 5.10 16.10

4.80 5.05 15.75

4.20 4.10 15.75

4.85 4.75 14.70

4.45 5.65 14.10

4.60 3.85 13.65

4.40 4.35 13.05

4.10 4.00 12.80

3.90 3.45 11.65

4.00 3.85 10.45

3.80 1.85 9.80

ｷｹﾝ

中央国際

横浜翠陵

白鵬女子

駒場学園

桐朋女子

明聖

聖ドミニコ学園

横浜隼人

白鵬女子

県立東金

星野

星野

武南

昭和学院

埼玉平成

茨城県立水戸第一

藤村女子

星野

健大高崎

茨城県立中央

都立狛江

健大高崎

山梨学院

県立栃木女子

健大高崎

県立横浜緑園

常総学院

群馬県立富岡

山梨学院

県立甲府城西

健大高崎

県立甲府西

県立甲府西

県立藤代

常磐大学

県立宇都宮女子

文星女子

宇都宮短大附属

文星女子

昭和学院

審判⻑
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関東高体連 速報№6

令和5年度  関東高等学校新体操大会(女子)
2023/06/10

個人総合選手権

1位 岡田　華英 明聖

2位 丸山　莉奈 中央国際

3位 川東　萌子 横浜翠陵

4位 山下　愛莉 駒場学園

5位 田邊　観世埜 白鵬女子

6位 花見　結衣 白鵬女子

7位 山田　空 桐朋女子

8位 工藤　真妃 横浜隼人

9位 田中　美帆 聖ドミニコ学園

10位 坂本　あゆみ 都立狛江

11位 栗原　菜緒 星野

11位 伊澤　実智子 藤村女子

13位 磯野　未來 県立東金

14位 森山　結衣 星野

15位 平野 花純 健大高崎

16位 柴田　愛来 武南

17位 武藤　舞 茨城県立中央

18位 魚津　凜花 昭和学院

19位 𠮷田　小雪 県立栃木女子

20位 乾　煌李 埼玉平成

21位 中澤　妃花 山梨学院

22位 中林　凜花 健大高崎

23位 鶴野　菜々海 県立横浜緑園

24位 金澤　玲奈 茨城県立水戸第一

25位 桜井　遥音 星野

26位 横田　悠 健大高崎

27位 小暮　雫 健大高崎

28位 齊藤　菜杏 県立甲府城西

29位 松土　こころ 山梨学院

30位 草間　美優 常総学院

31位 古屋　里桜 県立甲府西

32位 門倉　光咲 群馬県立富岡

33位 中里　菜乃 県立甲府西

34位 大野　百花 県立藤代

35位 大山　夢來 常磐大学

36位 関口　瑠海 県立宇都宮女子

37位 五十畑　瑠捺 文星女子

38位 𠮷上　夢萌 文星女子

39位 荒川　雛乃 宇都宮短大附属

会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

順位 選手名 所属名
学
年

ボール クラブ
決定点 点差

DB DA A E 減点 得点 順位 DB DA A E 減点 得点 順位

1 9.3 5.2 6.80 6.80 28.10 1位 6.60 3.10 6.35 5.50 0.30 21.25 6位 49.35 ---

1 7.1 3.7 6.15 7.00 23.95 2位 6.60 3.50 6.20 6.75 23.05 1位 47.00 2.35

3 5.4 4.6 5.70 6.20 0.05 21.85 7位 6.70 3.80 5.85 6.10 0.05 22.40 2位 44.25 2.75

1 6.0 4.2 6.25 6.45 0.30 22.60 4位 6.60 3.40 5.75 5.80 21.55 4位 44.15 0.10

2 6.5 3.4 5.45 6.65 22.00 5位 7.20 3.10 5.40 6.35 22.05 3位 44.05 0.10

3 6.4 4.2 5.80 6.30 22.70 3位 6.00 3.00 5.35 6.35 20.70 9位 43.40 0.65

1 6.1 3.1 6.10 6.10 21.40 10位 7.10 2.60 5.95 5.75 21.40 5位 42.80 0.60

2 6.0 4.2 5.80 5.65 21.65 8位 6.60 3.50 5.75 4.90 20.75 8位 42.40 0.40

1 6.0 3.3 5.85 6.40 21.55 9位 5.50 3.30 5.45 6.55 20.80 7位 42.35 0.05

2 6.3 3.6 5.95 6.05 21.90 6位 5.70 3.10 4.35 4.40 17.55 21位 39.45 2.90

3 4.6 3.3 5.40 6.05 19.35 13位 6.00 2.60 5.50 5.80 19.90 11位 39.25 0.20

1 5.4 2.9 6.50 6.15 20.95 11位 4.10 3.30 6.35 4.55 18.30 17位 39.25 0.00

2 4.8 3.0 5.55 5.60 0.05 18.90 14位 5.90 2.70 6.05 5.30 19.95 10位 38.85 0.40

2 4.1 3.6 4.95 5.90 18.55 16位 5.70 2.50 5.20 6.00 19.40 12位 37.95 0.90

3 5.6 3.7 5.25 6.25 20.80 12位 4.30 2.40 4.70 5.35 16.75 25位 37.55 0.40

3 4.7 3.3 5.35 4.70 18.05 18位 5.40 2.80 5.45 5.75 19.40 12位 37.45 0.10

3 5.1 2.9 5.35 5.40 18.75 15位 6.00 1.50 4.70 5.40 17.60 20位 36.35 1.10

1 4.3 1.2 5.15 5.80 0.05 16.40 23位 5.00 3.40 5.65 5.35 19.40 12位 35.80 0.55

2 5.5 2.1 5.05 5.70 18.35 17位 4.90 1.30 4.80 5.85 16.85 24位 35.20 0.60

1 5.0 1.6 5.10 4.45 0.35 15.80 25位 5.70 2.60 5.60 5.40 19.30 15位 35.10 0.10

2 5.2 1.6 5.00 5.70 17.50 20位 5.90 1.60 4.75 5.15 17.40 23位 34.90 0.20

2 3.7 3.8 4.25 5.30 17.05 21位 5.10 2.00 4.90 5.45 17.45 22位 34.50 0.40

3 4.3 2.7 5.85 5.05 0.10 17.80 19位 4.90 2.70 5.05 4.00 16.65 26位 34.45 0.05

2 3.8 2.7 4.80 4.70 0.60 15.40 26位 5.00 2.90 5.60 5.35 18.85 16位 34.25 0.20

2 3.6 1.6 5.00 5.20 15.40 26位 4.90 2.20 5.35 5.45 17.90 18位 33.30 0.95

2 3.9 2.5 5.05 3.75 15.20 29位 5.30 2.50 5.05 4.90 17.75 19位 32.95 0.35

3 3.8 3.5 4.30 5.15 0.30 16.45 22位 5.70 1.80 4.20 4.10 0.05 15.75 30位 32.20 0.75

3 4.2 2.0 4.95 5.05 16.20 24位 3.70 2.20 4.80 5.05 15.75 30位 31.95 0.25

2 4.1 0.8 4.95 4.35 14.20 30位 4.70 1.90 4.40 5.10 16.10 29位 30.30 1.65

3 2.4 1.7 4.80 4.55 13.45 32位 4.60 2.20 4.80 4.95 16.55 27位 30.00 0.30

2 3.3 1.7 4.80 5.50 15.30 28位 3.20 0.80 4.45 5.65 14.10 33位 29.40 0.60

2 2.7 2.1 4.25 4.10 13.15 34位 3.80 2.60 4.65 5.15 16.20 28位 29.35 0.05

3 3.7 1.2 4.35 4.15 0.10 13.30 33位 3.80 1.30 4.85 4.75 14.70 32位 28.00 1.35

2 3.4 1.5 4.05 3.50 0.30 12.15 37位 3.30 1.90 4.60 3.85 13.65 34位 25.80 2.20

2 2.8 1.5 4.20 3.85 12.35 35位 2.70 2.20 4.40 4.35 0.60 13.05 35位 25.40 0.40

1 2.2 0.6 4.40 4.25 11.45 39位 3.40 1.30 4.10 4.00 12.80 36位 24.25 1.15

1 2.8 0.9 3.80 4.85 12.35 35位 3.20 1.10 3.90 3.45 11.65 37位 24.00 0.25

1 2.9 1.5 4.70 4.70 13.80 31位 3.90 0.60 3.80 1.85 0.35 9.80 39位 23.60 0.40

3 1.1 1.9 4.25 4.35 11.60 38位 1.90 0.70 4.00 3.85 10.45 38位 22.05 1.55

審判⻑
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---

28.45 0.75

28.35 0.10

28.20 0.15

27.60 0.60

24.00 3.60

23.80 0.20

0.30 21.35 2.45

0.30 21.35 0.00

18.60 2.75

0.05 18.60 0.00

18.45 0.15

18.25 0.20

15.60 2.65

14.50 1.10

0.60 11.75 2.75

0.60 8.90 2.85

1.45 6.60 2.30

関東高体連 速報№8-1

令和5年度  関東高等学校新体操大会(女子)
2023/06/11

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

8位

10位

10位

12位

13位

14位

15位

16位

17位

18位

団体 フープ5 成績順位 会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
順位 所属名 DB DA A E 減点 決定点 点差

千葉県

【監督】塩屋　恵美子
東京都

【監督】森田　恵美
千葉県

【監督】市東　由布子
東京都

【監督】柳田裕子
東京都

【監督】高井　麻衣
埼玉県

【監督】酒井　真由美
神奈川県

【監督】横尾ゆかり
神奈川県

【監督】竹森　麻望子
埼玉県

【監督】鈴木　亜紀子
千葉県

【監督】脇　美保子
千葉県

【監督】宿谷　あゆみ
群馬県

【監督】松井有那
神奈川県

【監督】加用　佑奈
東京都

【監督】野見　侑里乃
群馬県

【監督】黛　里絵
神奈川県

【監督】檜山　祐萌乃
栃木県

【監督】栗栖　奈津子
栃木県

【監督】橘木　彩乃

選手氏名

太田　詩月 東　愛梨 木村　美花

竹髙　朱莉 鈴木　梨琉愛 板倉　心日菜

渋谷　美緒 佐波　結来

佐藤　彩月 最上　華 平岡　亜子

岩浪　未来 金浜　優 鍋島　優夢

田中　瑠七 森﨑　美羽

竹本　光来 土屋　果歩 稲田　詩歩

磯野　未來 樋口　菜々 板倉　心日菜

髙濵　亜珠 渡辺　しゃら

伊藤　凜 西本　陽菜子 妹尾　花凛

宇賀　優 齊藤　真緒 九貫　萌々果

大門　怜亜 畦地　心姫

宮本　紗衣 秋本　響 鎌谷　唯羽

加藤　沙弥香 勝木　凪紗 小松　璃子

木村　希歩 田村　芽生

栗原　菜緒 桜井　遥音 藤本　優芽

盛　日々歩 森山　結衣 浅賀　来夢

沼田　珠羽 後藤　舞桜

清水　菜花 山路　庵菜

大久保　葵 市川　香乃

松島　日和 小蒲　彩結

長尾　愛佳 柏　明 髙橋　妃奈

大島　万由子 加藤　優菜 今泉　凛奏

髙村　集花 上手　絵麻

加藤　怜椛 寺田　遥 田井　柚葉

新立　惺菜 長島　楓恋 武井　美文

遠藤　麻凉 長島　杏莉

岡安 沙来 山崎 風花 南　紫遥

荒川 心花 松山 春奈 伊藤 みやび

湯浅 春佳 杉本　結

菊田　美葉 大島　舞子 渡邉　和月

中澤　七海 檜山　夢結

岡﨑　結菜 遠藤　彩芽

小林愛佳 藤巻果子

須田愛美 佐藤優衣

堀口美央

宮澤　一花 丸屋　虹々南 德永　礼

清田　侑希 村山　美緒梨 我妻　夏希

中沢　向日葵 新井　アンナ

大谷　姫奈乃 星　華糸 竹中　里佳

飯田　結菜 高橋　佐和 穐吉　莉衣沙

山口　織 伊藤　佳那

保科　六花 青木　妃華梨 坂本瑞希

山本　美咲 中島　夢咲

門倉　光咲

松岡　ひまり 山口　杏菜 浅間　智枝里

山口　茜 平岡　彩 髙岡　夢

古川　結亜 高橋　結花

佐藤　和花 五十畑　瑠捺

三田　じゅり 野澤　奏

𠮷上　夢萌

藤田　六花 小林　暖 杉浦　真優

雜賀　有咲 佐山　碧花 岡部　充穂

猪瀬　紫苑

6.65 9.25 6.75 6.55

6.15 9.20 6.75 6.35

6.85 9.60 5.50 6.40

6.20 8.80 6.30 6.90

5.65 9.50 6.75 5.70

6.15 8.10 5.80 3.95

4.55 8.10 5.95 5.20

4.70 6.85 5.75 4.35

4.70 8.20 4.65 4.10

3.10 5.25 5.50 4.75

3.85 6.80 5.00 3.00

2.60 6.95 4.80 4.10

4.05 6.50 5.15 2.55

2.10 5.90 4.95 2.65

2.75 5.50 4.50 1.75

2.25 5.25 3.65 1.20

1.70 3.50 3.95 0.35

1.30 2.85 3.05 0.85

29.20昭和学院

日女体大附二階堂

県立東金

駒場学園

藤村女子

星野学園星野

横浜隼人

森村学園

川口市立

流通経済大付属柏

八千代松陰

県立高崎東

鎌倉女子大学

玉川聖学院

群馬県立富岡

光明相模原

文星女子

県立宇都宮女子

審判⻑
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関東高体連 速報№10

審判長

令和5年度  関東高等学校新体操大会(女子)
2023/06/11

成績上位者一覧 会場：神奈川県立ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

団体 フープ5　 個人総合選手権(ボール クラブ)

ボール クラブ

順位 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 昭和学院 29.20 1位 岡田　華英 明聖 49.35

2位 日女体大附二階堂 28.45 2位 丸山　莉奈 中央国際 47.00

3位 県立東金 28.35 3位 川東　萌子 横浜翠陵 44.25

4位 駒場学園 28.20 4位 山下　愛莉 駒場学園 44.15

5位 藤村女子 27.60 5位 田邊　観世埜 白鵬女子 44.05

6位 星野学園星野 24.00 6位 花見　結衣 白鵬女子 43.40

7位 横浜隼人 23.80 7位 山田　空 桐朋女子 42.80

8位 森村学園 21.35 8位 工藤　真妃 横浜隼人 42.40

8位 川口市立 21.35 9位 田中　美帆 聖ドミニコ学園 42.35

流通経済大付属柏 18.60 坂本　あゆみ 都立狛江 39.45

順位 選手名 所属名 得点 順位 選手名 所属名 得点

1位 岡田　華英 明聖 28.10 1位 丸山　莉奈 中央国際 23.05

2位 丸山　莉奈 中央国際 23.95 2位 川東　萌子 横浜翠陵 22.40

3位 花見　結衣 白鵬女子 22.70 3位 田邊　観世埜 白鵬女子 22.05

4位 山下　愛莉 駒場学園 22.60 4位 山下　愛莉 駒場学園 21.55

5位 田邊　観世埜 白鵬女子 22.00 5位 山田　空 桐朋女子 21.40

6位 坂本　あゆみ 都立狛江 21.90 6位 岡田　華英 明聖 21.25

7位 川東　萌子 横浜翠陵 21.85 7位 田中　美帆 聖ドミニコ学園 20.80

8位 工藤　真妃 横浜隼人 21.65 8位 工藤　真妃 横浜隼人 20.75

9位 田中　美帆 聖ドミニコ学園 21.55 9位 花見　結衣 白鵬女子 20.70

山田　空 桐朋女子 21.40 磯野　未來 県立東金 19.95

10位 10位

10位 10位


